客引号:	11220000013544541J/2023- 03249	分类:	房地产市场监管;通知
发文机关:	吉林省住房和城乡建设厅	成文日期:	2023年09月01日
标题:	关于举办 2023 年度注册房地产估价师省内继续教育培训的通知		
发文字号:	吉建房〔2023〕20 号	发布日期:	2023年09月04日

关于举办 2023 年度注册房地产估价师省内继续教育 培训的通知

吉建房[2023]20号

各房地产估价机构、注册房地产估价师:

根据《注册房地产估价师管理办法》(建设部第 151 号令)和《注册房地产估价师继续教育实施办法(暂行)》(中房学〔2008〕4 号)的规定,定于 9 月 7 日举办 2023 年度注册房地产估价师省内继续教育培训,现就有关事宜通知如下。

一、培训时间

2023年9月7日至8日,培训时间一天半。

二、培训对象

未达到国家规定的省内继续教育学时要求,在吉林省注册的房地产估价师。

三、培训方式

本次培训采取线上依托钉钉软件,以群直播的方式进行授课。参加培训人员于9月6日前加入钉钉培训群,9月6日下午14时开始线上测试。

(一) 手机端操作步骤:

- 1. 参加培训人员在手机端下载钉钉软件;
- 2. 进入钉钉软件,点击右上角"+",之后点击"扫一扫"即可扫描下方群二维码进入钉钉培训群;
- 3. 进群后务必修改群备注为姓名+单位+注册估价师证书号(在钉钉群聊天界面点击右上角 "•••"之后点击"我在本群的昵称",进行修改并保存),方便考勤统计;
- 4. 直播课程开启后,在群聊天内会有提示,点击进入直播即可参加学习。



此二维码365天内有效 (2024-08-30前)

▶ 钉钉扫一扫群二维码,立即加入群聊

培训群二维码:

(二) 电脑 PC 端操作步骤:

- 1. 参加培训人员在电脑端下载钉钉软件;
- 2. 进入钉钉软件,在主页面上方搜索培训群号:39365009387,加入钉钉培训群:
- 3. 进群后务必修改群备注为姓名+单位+注册估价师证书号(在钉钉群聊天界面点击右上角群设置之后点击"我在本群的昵称",进行修改并保存),方便考勤统计;
- 4. 直播课程开启后,在群聊天界面会有提示,点击进入直播即可参加学习。

四、培训考勤

培训期间,每节课将采取不定时线上签到方式对参加培训人员进行2次抽查,三节课共计抽查签到6次,每次抽查签到时间限时5分钟,不在培训直播中将看不到签到界面。

操作步骤: 1. 签到发起后,参加培训人员在手机或电脑界面会自动跳出"立即签到"; 2. 点击"立即签到"即完成 1 次签到。

五、培训内容

9月7日 上午9:00-11:30 房地产估价中部分问题的理解与处理 叶高红

下午 13: 30-16: 00 如何提高房地产估价报告的撰写精度

9月8日 上午9:00-11:30 房地产估价中的价值确定 上官 建军

六、相关要求

丁淑菲

- (一)按时参加培训。参加培训人员要严格遵守培训时间,每次课程开始前 10 分钟进入群直播。本次培训考勤合格的计省内继续教育 30 学时(一个注册期内需要省内继续教育 60 学时)。
- (二)严肃培训纪律。参加培训人员要保证全程在线,线上限时签到累计超过3次(含)未签到,将视为培训学习不合格。培训授课期间严禁发表与培训无关言论。
- (三)报名须知事项。请各估价机构负责通知本机构注册房地产估价师参加培训,于2023年9月4日16:00前报送报名回执(以机构为单位)。本次培训不收培训费。

联系人: 李孟南

联系电话: 0431-82752599 邮 箱: jst8203@163.com

附件: 2023 年房地产估价师省内继续教育培训班报名回执

吉林省住房和城乡建设厅 2023 年 9 月 1 日